
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16. i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17. i 144/20)  i članka 73. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, 

KLASA: 011-03/23-01/01, URBROJ: 2137-79-23-4, od 30.03.2023. godine, ravnateljica Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, dana 6. ožujka 

2024. godine, donijela je  

 

III. IZMJENE/DOPUNE PLANA NABAVE 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2024. godinu 

 

I. 

 

U Planu nabave za 2024. godinu, KLASA: 406-03/24-01/01, URBROJ: 2137-79-24-1, od 17.01.2024. godine, KLASA: 406-03/24-01/01                                                                               

, URBROJ: 2137-79-24-2 od 31.1.2024. godine, KLASA: 406-03/24-01/01, URBROJ: 2137-79-24-3 od 23.2.2024. godine u Točki II., stavku I., tabeli I. Nabava usluga i 

robe do 26.540,00 €  i radova do 66.360,00 € (bez PDV-a) – postupak jednostavne nabave dodaje se nova točka R.br. 7. koja glasi: 

„ 

7. 7/24 

JDN 

Demontaža i montaža 

klimatizacijskih uređaja 

i klimatizacijski uređaji 

45331220 5.050,00 NE Postupak jednostavne nabave 

„ 

II. 

 

U Planu nabave za 2024.godinu, KLASA: 406-03/24-01/01, URBROJ: 2137-79-24-1, od 17.01.2024. godine u Točki II., stavku I., tabeli I. Nabava usluga i robe 

iznad 26.540,00 € i radova iznad 66.360,00 € (bez PDV-a) – postupak javne nabave (male i velike vrijednosti),  točka pod R. br. 10. se mijenja i sada glasi i  iza točke 

R.br. 12. dodaje se nova točka R.br. 13. koja sad glasi: 

 „ 

10. 10/24 

JN 

- VV 

Opskrba 

prirodnim 

plinom 

09123000-

7 

10.200,00 Ograničeni 

postupak 

NE NE Dinamič

ki sustav 

nabave 

NE I. 

kvarta

l 

2024. 

11 

mjese

ci 

Zajednička nabava koju provodi  

Središnje tijelo za javnu nabavu 

temeljem uspostavljenog dinamičkog 

sustava, evidencijskog broja RS 4/22 

JN-VV, kroz drugu zasebnu nabavu 

13. 13/24 

JN 

- VV 

Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-

5 

3.200,00 Ograničeni 

postupak 

NE NE Ugovor NE I. 

kvarta

l 

2024. 

9 

mjese

ci 

Zajednička nabava koju provodi  

Središnje tijelo za javnu nabavu 

temeljem uspostavljenog dinamičkog 

sustava, evidencijskog broja RS 3/22 

JN-VV, kroz drugu zasebnu nabavu 

 „ 



III. 

  

Ove III. Izmjene/dopune Plana nabave Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce za 2024. godinu objavit će se u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Centra (www.podravsko-sunce.hr).  

 

KLASA: 406-03/24-01/01                                                                                          

URBROJ: 2137-79-24-4 

Koprivnica, 06.03.2024.                                                                                                                              RAVNATELJICA: 

                                                                                       Radmila Popović, mag. rehab. educ. 

http://www.podravsko-sunce.hr/



		2024-03-07T08:27:57+0100




